
ISTITUTO D’ ISTRUZIONE SUPERIORE “CENNI-MARCONI”
Ragioneria(AFM-SIA)-Geometra(CAT)- Turismo-Elettronica-Meccanica-Moda

Via A. Pinto 10 – 84078 Vallo della Lucania (SA)- Tel. 0974/4392 –
www.iiscennimarconi.edu.it   -   e-mail SAIS06400E@istruzione.it - SAIS06400E@pec.istruzione.it
Codici Istituto IIS: SAIS06400E -CENNI: SATD06401R – SIRIO: SATD064516 – IPSIA: SARI064016 

Codice Fiscale Istituto: 84000780654 – C.U.: UFV80E

Data e protocollo come da segnatura

FONDO DI ISTITUTO a.s. . 2022/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 27/11/2007 e successive Intese; 
VISTA la deliberazione del Consiglio di Istituto relativa all’adozione del PTOF;
VISTA l’assegnazione disposta dal MI relativa al Fondo di Istituto per l’a.s  2022/2023  con nota prot. n.
46445 del 4 ottobre 2022;
VISTA la Contrattazione Decentrata di Istituto a.s. . 2022/2023  (ipotesi del 29/10/2022- (Prot. n. 7924 del
29/10/2022) – stipula prot. n. 717  del  03/02/2023);
VISTA la Certificazione di compatibilità finanziaria della Contrattazione Integrativa di Istituto  da parte dei
Revisori dei Conti – verbale n. verbale n. 2022/007 del  30/11/2022;; 
VISTI gli  Affidamenti  di  Incarico  relativi  al  Personale  Docente   per  attività  retribuite  con  il  Fondo
dell’Istituzione Scolastica a.s. . 2022/2023;
VISTE le relazioni finali trasmesse dagli incaricati delle F.F. S.S.;
VISTI gli incarichi attribuiti al personale docente ed ATA per attività realizzate ai fini del Miglioramento
dell’Offerta  Formativa  in  coerenza  con  i  criteri  di  indirizzo  del  P.T.O.F.,  da  retribuirsi  con  il  Fondo
dell’Istituzione Scolastica per l’a. s. 2022/2023;
VISTI gli affidamenti degli incarichi alle FF.SS. deliberate dal Collegio dei Docenti;
VISTE le rendicontazioni delle attività effettuate dal personale scolastico;
VISTE le relazioni delle Funzioni Strumentali;
VISTI i  registri,  i  verbali,  gli  atti,  le relazioni,  i  prospetti  riassuntivi  nei  quali  è documentato il  lavoro
effettivamente svolto dal personale docente ed ATA;
VISTO il prospetto di liquidazione delle ore eccedenti del personale docente per l’A. S. 2022/023;
VISTE le tabelle di liquidazione, parte integrante del presente decreto che non vengono pubblicate per
ragioni
legate alla protezione dei dati personali;
RITENUTO di  dover  procedere  alla  liquidazione  dei  compensi  contrattuali  di  cui  sopra  spettanti  al
personale;
VISTA la Tabella di liquidazione, parte integrante del presente decreto;

D E C R E T A
di liquidare i compensi lordo dipendente per le attività prestate da retribuire con il Fondo di Istituto al
personale docente e ATA per l’a. s. 2022/2023, come da elenco allegato, che non viene pubblicato per
ragioni  legate  alla  protezione  dei  dati  personali,  che  costituisce  parte  integrante  e  sostanziale  della
presente determinazione nelle forme previste dalla circolare MIUR n. 3980 del 16/05/2011 in applicazione
all’art. 2 comma 197 L.191/2009 (Cedolino Unico). 
di disporre la pubblicazione del prospetto dei dati in forma aggregata :
TOTALE  DOCENTI  €  79.180,75  (di  cui:  €  4.722,19  per  le  funzioni  strumentali  -  €  2.137,44  per  ore
eccedenti - € 5.968,62 pratica sportiva )
TOTALE ATA € 29.950,93 (di cui € 2.906,93 per gli incarichi specifici)
Il presente provvedimento sarà oggetto di informazione successiva, relativa all’a. s. 2022/2023, alle R.S.U.
d’Istituto ed ai rappresentanti delle OO. SS. firmatarie del vigente C.C.N.L. Comparto Scuola.

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Nicola Iavarone

firma autografa omessa ai
sensi della normativa sul CAD e smi

Pag. 1/ 1

S
A

IS
06

40
0E

 -
 A

64
09

F
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

49
94

 -
 3

1/
08

/2
02

3 
- 

V
II 

- 
U

mailto:SAIS06400E@pec.istruzione.it
mailto:SAIS06400E@istruzione.it
http://www.iiscennimarconi.edu.it/

